様式第７号

仙台市 省エネ空調・給湯転換補助金

実績報告書

 令和７年 Ｘ月 Ｘ日

（提出先）

 仙台市長

             申請書

氏名

フリガナ センダイ タロウ

仙台 太郎

住所
（〒982－0802  ）

仙台市青葉区二日町○番○号

電話番号 （090  ） 1234  － 5678

標記補助金に係る事業実績について、仙台市補助金等交付規則第１２条及び仙台市 省エネ空調・給

湯転換補助金交付要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定番号 仙台市（R7 環脱政）指令第 1234 号

２ 事業完了日 令和７年 Ｘ月 ＸＸ日

３ 補助実績額 ２５０，０００円

仙台市 省エネ空調・給湯転換

補助金交付決定通知書の右上

の番号を記載してください

申請書を提出する日付を

記入してください。

＜添付書類確認欄＞実績報告書提出前にチェックを入れてください。

No. 添付書類 チェック

-

補助対象事業実績報告書（様式第７号）（本報告書）

①
対象機器本体・設置部材費用、工事費用、撤去費用及び廃棄費用

が分かる書類

② 設置した製品が分かるカタログ等

③ 新品を設置したことが確認できる書類

④ 既存設備を廃棄したことが確認できる書類

⑤ 設備設置前後の写真（様式第 7号別紙１）

⑥ 工事費用を支払ったことが確認できる書類

⑦ その他市長が必要と認める書類 ※

  ※ 該当する場合のみ

＜記入・提出するときの注意点＞

(1) 鉛筆、消えるボールペンで記入した場合は文字が消えて確認出来なくなる場合がありますので、消えない

ペンで記入してください。

(2) 今後の手続き等のため本申請書のコピーをとり、補助金の交付若しくは補助事業の廃止まで保管してくだ

さい。

申請書類の提出前に添付書類の漏れ等

がないかチェックしてください。

必ず、要綱、手引きの確認をしてくだ

さい。